ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

TERMO DE HOMOLOGAGAO DO PREGAO N2 9/2025-006-PE/SRP

Aos quinze dias do més de abril de dois mil e vinte e cinco, apds constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicacao do Pregao na forma
Eletronico n? 9/2025-006-PE/SRP, referente ao Processo Administrativo n? 9/2025-
006-PE/SRP.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

49.337.910/0001-53 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
ARQUIBANCADA SEIS LANCES POR .
. 1 VINTE METROS DE COMPRIMENTO PROPRIA 30,00 Dia 14.398,67  7.300,00 219.000,00
E 3 CAMAROTE 1 UN PROPRIA 12,00 Unidade 8.983,33 | 4.550,00 54.600,00
6.800,0
E 4 CERCA MODULADA PROPRIA 0 Metro 87,81 50,00 340.000,00
ﬁ 5 PALANQUE MED. 6 X 4M PROPRIA 56,00 Unidade 4.928,33 | 2.600,00 145.600,00
& 6 PALANQUE MED. 4m X 4m PROPRIA 42,00 Unidade 3.971,25 = 2.100,00 88.200,00
=
Y 7 PALCO MED. 18m X 14m PROPRIA 20,00 Dia 17.093,33  13.000,00 260.000,00
g
(i d
g g g 8 PALCO MED. 12m X 10m PROPRIA 30,00 Dia 15.122,26  8.000,00 240.000,00
5 _
o E 8 9 PALCO MED. 8m X 6m PROPRIA 40,00 Dia 7.754,00 | 4.000,00 160.000,00
wid 3
= il
z0 =g 10 | PALCO MED. 6m X 4m PROPRIA 40,00 Dia 6.774,60 | 4.000,00 160.000,00
:gﬁﬁz
E‘ on § W 11 | PASSARELA T 10m PROPRIA 450,00 Metro 216,67 180,00 81.000,00
g g )
o % QE g 12 | PORTICO PROPRIA 54,00 Dia 2.370,00 = 1.500,00 81.000,00
=QF
RBasgg .
g 2 fE r 13 | TABLADO COM ALTURA ATE 1,30m PROPRIA 400,00 Metro 129,37 90,00 36.000,00
o |
FT<Of A 1.200,0
ﬂ 520, 14 | TAPUME METALICO PROPRIA o Metro 182,05 120,00 144.000,00
oZdgm
£ = z o 15 | Tenda 10m X 10m PROPRIA 33,00 Dia 2.607,50 = 1.500,00 49.500,00
LIJ -
FHUES
a E 3 ﬁg 16 TENDA 6m X 6m PROPRIA 72,00 Dia 1.760,75 980,00 70.560,00
o =l >
g%izd 17 | TENDA 3m X 3m PROPRIA 41,00 Dia 903,38 600,00 24.600,00

oD
|

=

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N®, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARA/PA
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PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

APONTE 5 UA CaMaRA PARA O QROODE AD LADO
INFORMAN DO O CODIGO: 274-651-5799

DOCUMENTD ASSIMNADD DIGITALMENTE

Op-40)

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

BANHEIRO QUIMICO
BANHEIRO QUIMICO PARA
CADEIRANTE

GRUPO GERADOR MOVEL, COM
CAPACIDADE MINIMA DE 150 KVA

GRUPO GERADOR MOVEL, COM
CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA

SERVICO DE ILUMINAGCAO TIPO 01
(PEQUENO PORTE)

SERVICO DE ILUMINAGAO TIPO 02
(MEDIO PORTE)

LOCACAO DE TELAO DE LED
SERVICO DE SONORIZACAO
GRANDE PORTE

SERVICO DE SONORIZACAO MEDIO
PORTE

SERVICO DE SONORIZACAO
PEQUENO PORTE 1

LOCAGAO DE MINI TRIO ELETRICO

LOCAGCAO DE TRIO ELETRICO 1
SONORIZAGCAO DE APOIO - TORRES
DE DELAY

01 CARRO DE SOM DE PEQUENO
PORTE

LOCACAO DE SONORIZAGCAO - SOM
DE CARRETINHA SONORA

SERVICOS DE DECORACAO -
GRANDE PORTE

SERVICOS DE DECORAGAO - MEDIO
PORTE

SERVICOS DE DECORAGAO -
PEQUENO PORTE

EQUIPE DE SEGURANCA - EVENTO
PEQUENO PORTE - 10 PESSOAS

EQUIPE DE SEGURANCA - EVENTO
MEDIO PORTE - 20 PESSOAS

EQUIPE DE SEGURANCA - EVENTO
GRANDE PORTE - 30 PESSOAS

SHOW PIROTECNICO 1
SHOW PIROTECNICO 2

Tenda 5m X 5m

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

340,00

82,00

42,00

12,00

41,00

41,00

42,00

21,00

26,00

31,00

33,00

23,00

12,00

210,00

64,00

15,00

15,00

36,00

20,00

15,00

15,00

32,00

31,00

41,00

Unidade
Unidade
Dia
Dia
Servico
Servigo
Dia
Dia
Dia
Dia
Dia
Dia
Dia
Dia
Dia
Servigo
Servigo
Servico
Dia
Dia
Dia
Unidade
Unidade

Dia

483,80 320,00
681,80 420,00
2.732,00 1.500,00
3.153,00 1.650,00
7.088,42 3.900,00
7.491,92 6.000,00
3.011,61 1.600,00
13.060,91 8.008,00
10.935,57 8.000,00
9.810,13 5.000,00
3.008,00 1.700,00
7.537,08 4.500,00
4.978,48 2.700,00
493,95 320,00
849,00 550,00
15.208,33 8.200,00
10.066,67 5.500,00
7.833,33 4.200,00
412,92 350,00
582,62 400,00
923,33 500,00
8.573,75 5.000,00
12.196,00 7.000,00
1.490,00 800,00
VALOR TOTAL

12.632.639/0001-79 - C. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI

Homologado para EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
49.337.910/0001-53, pelo melhor valor de R$ 4.465.768,00 (quatro milhdes, quatrocentos
e sessenta e cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais), em 15/04/2025.

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N°, CENTRO - CEP 68.637-000

IPIXUNA DO PARA/PA

108.800,00

34.440,00

63.000,00

19.800,00

159.900,00

246.000,00

67.200,00

168.168,00

208.000,00

155.000,00

56.100,00

103.500,00

32.400,00

67.200,00

35.200,00

123.000,00

82.500,00

151.200,00

7.000,00

6.000,00

7.500,00

160.000,00

217.000,00

32.800,00

4.465.768,00
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APONTE 5 UA CaMaRA PARA O QROODE AD LADO

DOCUMENTD ASSIMNADD DIGITALMENTE

40

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

-

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
2 CAMARIM MED. 4 X 4M ALUMAR 40,00 Dia 4.120,17 2.061,00 82.440,00
VALOR TOTAL 82.440,00

Homologado para C. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
12.632.639/0001-79, pelo melhor valor de R$ 82.440,00 (oitenta e dois mil, quatrocentos e
quarenta reais), em 15/04/2025.

assinado eletronicamente

Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N®, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARA/PA
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