



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025-006-PE/SRP

Aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 9/2025-006-PE/SRP, referente ao Processo Administrativo nº 9/2025-006-PE/SRP.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.337.910/0001-53 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ARQUIBANCADA SEIS LANCES POR VINTE METROS DE COMPRIMENTO	PROPRIA	30,00	Dia	14.398,67	7.300,00	219.000,00
3	CAMAROTE 1 UN	PROPRIA	12,00	Unidade	8.983,33	4.550,00	54.600,00
4	CERCA MODULADA	PROPRIA	6.800,00	Metro	87,81	50,00	340.000,00
5	PALANQUE MED. 6 X 4M	PROPRIA	56,00	Unidade	4.928,33	2.600,00	145.600,00
6	PALANQUE MED. 4m X 4m	PROPRIA	42,00	Unidade	3.971,25	2.100,00	88.200,00
7	PALCO MED. 18m X 14m	PROPRIA	20,00	Dia	17.093,33	13.000,00	260.000,00
8	PALCO MED. 12m X 10m	PROPRIA	30,00	Dia	15.122,26	8.000,00	240.000,00
9	PALCO MED. 8m X 6m	PROPRIA	40,00	Dia	7.754,00	4.000,00	160.000,00
10	PALCO MED. 6m X 4m	PROPRIA	40,00	Dia	6.774,60	4.000,00	160.000,00
11	PASSARELA T 10m	PROPRIA	450,00	Metro	216,67	180,00	81.000,00
12	PÓRTICO	PROPRIA	54,00	Dia	2.370,00	1.500,00	81.000,00
13	TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30m	PROPRIA	400,00	Metro	129,37	90,00	36.000,00
14	TAPUME METÁLICO	PROPRIA	1.200,00	Metro	182,05	120,00	144.000,00
15	Tenda 10m X 10m	PROPRIA	33,00	Dia	2.607,50	1.500,00	49.500,00
16	TENDA 6m X 6m	PROPRIA	72,00	Dia	1.760,75	980,00	70.560,00
17	TENDA 3m X 3m	PROPRIA	41,00	Dia	903,38	600,00	24.600,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 274-651-5799
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

18	BANHEIRO QUIMICO	PROPRIA	340,00	Unidade	483,80	320,00	108.800,00
19	BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE	PROPRIA	82,00	Unidade	681,80	420,00	34.440,00
20	GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KVA	PROPRIA	42,00	Dia	2.732,00	1.500,00	63.000,00
21	GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA	PROPRIA	12,00	Dia	3.153,00	1.650,00	19.800,00
22	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01 (PEQUENO PORTE)	PROPRIA	41,00	Serviço	7.088,42	3.900,00	159.900,00
23	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 (MÉDIO PORTE)	PROPRIA	41,00	Serviço	7.491,92	6.000,00	246.000,00
25	LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED	PROPRIA	42,00	Dia	3.011,61	1.600,00	67.200,00
26	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE	PROPRIA	21,00	Dia	13.060,91	8.008,00	168.168,00
27	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE	PROPRIA	26,00	Dia	10.935,57	8.000,00	208.000,00
28	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 1	PROPRIA	31,00	Dia	9.810,13	5.000,00	155.000,00
30	LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELETRICO	PROPRIA	33,00	Dia	3.008,00	1.700,00	56.100,00
31	LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO 1	PROPRIA	23,00	Dia	7.537,08	4.500,00	103.500,00
32	SONORIZAÇÃO DE APOIO - TORRES DE DELAY	PROPRIA	12,00	Dia	4.978,48	2.700,00	32.400,00
33	01 CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE	PROPRIA	210,00	Dia	493,95	320,00	67.200,00
34	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO - SOM DE CARRETINHA SONORA	PROPRIA	64,00	Dia	849,00	550,00	35.200,00
35	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO - GRANDE PORTE	PROPRIA	15,00	Serviço	15.208,33	8.200,00	123.000,00
36	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO - MÉDIO PORTE	PROPRIA	15,00	Serviço	10.066,67	5.500,00	82.500,00
37	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO - PEQUENO PORTE	PROPRIA	36,00	Serviço	7.833,33	4.200,00	151.200,00
38	EQUIPE DE SEGURANÇA - EVENTO PEQUENO PORTE - 10 PESSOAS	PROPRIA	20,00	Dia	412,92	350,00	7.000,00
39	EQUIPE DE SEGURANÇA - EVENTO MÉDIO PORTE - 20 PESSOAS	PROPRIA	15,00	Dia	582,62	400,00	6.000,00
40	EQUIPE DE SEGURANÇA - EVENTO GRANDE PORTE - 30 PESSOAS	PROPRIA	15,00	Dia	923,33	500,00	7.500,00
41	SHOW PIROTÉCNICO 1	PROPRIA	32,00	Unidade	8.573,75	5.000,00	160.000,00
42	SHOW PIROTÉCNICO 2	PROPRIA	31,00	Unidade	12.196,00	7.000,00	217.000,00
43	Tenda 5m X 5m	PROPRIA	41,00	Dia	1.490,00	800,00	32.800,00
VALOR TOTAL							4.465.768,00

**Homologado para EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
49.337.910/0001-53, pelo melhor valor de R\$ 4.465.768,00 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta e cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais), em 15/04/2025.**

12.632.639/0001-79 - C. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

ITEM	DESCRÍÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	CAMARIM MED. 4 X 4M	ALUMAR	40,00	Dia	4.120,17	2.061,00	82.440,00
VALOR TOTAL							82.440,00

**Homologado para C. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
12.632.639/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 82.440,00 (oitenta e dois mil, quatrocentos e
quarenta reais), em 15/04/2025.**

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 274-651-5799
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA